
S Pelargonium Fresh and Fruity Mosquito Fighter
20cm/8 muškát proti komárům NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.6.2025 10:57
1/2

Kód produktu 449028 
Balení 8,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

2,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
2,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Pelargonium Fresh and Fruity Mosquito Fighter
20cm/8 muškát proti komárům NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.6.2025 10:57
2/2

Popis
Pelargonium 'Fresh and Fruity Mosquito' je
specifická odrůda pelargonie, která se vyznačuje
některými jedinečnými vlastnostmi:

Aromatické listy: Tato odrůda je známa svými
aromatickými listy, které obsahují přírodní oleje, jež
pomáhají odpuzovat hmyz, včetně komárů. Tímto
způsobem může sloužit jako přírodní repelent.

Květy: 'Fresh and Fruity Mosquito' produkuje
atraktivní květy v různých odstínech, obvykle v
jasných barvách. Květy jsou nápadné a dodávají
zahradě nebo terase krásný vzhled.

Růstový habitus: Tato pelargonie má kompaktní a
bujný vzrůst, což ji činí vhodnou pro truhlíky,
závěsné koše i jako okrasnou rostlinu v záhonech.
Dosahuje výšky obvykle kolem 30–40 cm.

Dlouhá doba kvetení: 'Fresh and Fruity Mosquito'
kvete po celé léto, což zajišťuje dlouhé období
barevnosti.

Péče a údržba: Preferuje slunné stanoviště a dobře
propustnou, mírně vlhkou půdu. Pravidelná zálivka a
hnojení během vegetačního období podpoří zdravý
růst a kvetení.

Odolnost: Tato rostlina je obecně odolná vůči
běžným škůdcům a chorobám, pokud jsou
dodržovány správné podmínky pěstování.

Dekorativnost: Díky svým barevným květům a
atraktivnímu vzhledu listů je 'Fresh and Fruity
Mosquito' oblíbenou volbou pro okrasné
zahradnictví, zejména v oblastech, kde je potřeba
přirozené odpuzování hmyzu.

Pelargonium 'Fresh and Fruity Mosquito' představuje
skvělou kombinaci vizuální atraktivity a praktického
využití, což ji činí skvélé pro různorodé zahradnické
projekty.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Výška 20,00 cm


